eui ex originali sunt obnoxij subtrahunt. Per hoc enim qd fidem cristi confitentur. iugo est se subiciunt. Demons exsufflacō est potestatis eius sbilitacō. Crux que imprimitur fronti est vexillum nr̄um. quo diabolus vincimus non fit aliud signum nisi crux. ut in hoc solo signo diabolus sciens se esse victum contremescat. et fugiat. Fit autē i sede pudoris id est i fronte ne erubescat fidelis confiteri dominum suū esse crucifixum. Oracō contra diabolus est iniunctō. Sal in ore positō est sapientie condimentum h̄ plenius dicta sūt in parte prima sub titulo s̄ vinctōibus. et dicit sub sabbato s̄cto

Nunc dicenda sūt que ab exorcismo vsqz ad ingressum ecclesie fiunt. Primo diabolus exorcizatur et ter repetuntur v̄ba illa. Audi maledicte diabole. r̄. Secundo masculi seorsū ponuntur. Tercō. ad moticōnez dyacomī capita inclinant cathecumini et sup eos oracō dominica et s̄mbolum dicitur. Quarto a s̄cto te aures et nares illorum salua tanguntur.

Quinto ab acolito illuminantur. Sexto a dyacono euangelium super eos dicitur. **S**eptimo p̄ hostiarium in ecclesiam introducunt. Primo ergo exorcizatur diabolus id ē adiuraē vt a fidelibus recedat. ter repetūtur v̄ba illa audi maledicte diabole etcetera. quia in cōfessione trinitatis diabolo resistitur. Seorsū masculis. et deorsū feminis fit exorcismus. qz maioribus maiora. minoribus minora sūt proponenda. Quod ad ammonicōnem dyacomī capita inclinant significat qd cum deo cōmunituri acclamante dyacono capita inclinabant. et h̄ oratio pro cōmunionem habetur. Quod s̄mbolum orationem dominicā sacerdos super capita eorū dicit. notat qd templum domini contra diabolus munit. aures et nares salua t̄git ut doctrinam de ore p̄dicatoris p̄cedentē fides libentē audiāt. et ipsa eis b̄n̄ redoleat quo aduſ sp̄m h̄nt in naribus quādiu viuunt. Porum illuminacō est tenebrarū ignorantie et peccati per lumen intelligentie effugacō. Euangeliz quod sup eos dicitur. est doctrina saluatoris qua instruuntur. Deinde per ostiarium introducuntur. quia post impletōnem euangelij. p̄ ostiarium id est. p̄ spiritum s̄ctum in celestem patriam introducūtur. Post hec dicenda sūt ea que ab ingressu ecclesie usqz ad missam fiūt. Primo masculi ad austrū statuūtur. femine ad aquilonem. Inde quatuor lectōnes super eos leguntur. et quatuor micia euangeliorum. Deinde duo vnus masculus. et vna femina. et in s̄ctuarium ab acolitis portantur. Post s̄mbolum grece super masculos. latine sup feminas dicitur hic peractis ecclesiam ingrediuntur et sic missa cantatur. Quod autem masculi ad austrum et femine ad aquilonem statuuntur significat qd fortiores hostibus temptacōnem obiciendi sūt et debiliores humiliter sūt erudiendi. Quod quatuor lectōnes super eos leguntur

significat doctrinam quatuor euangeliorum. q̄ instruuntur. vnde statim quatuor micia euangeliorum super eos quali agreget eos a quatuor partibus orbis. Quod vnus masculus et vna femina portantur in s̄ctuarium significat. qd dicitur qz sexu fides ascendunt in celum. Sed non ascendunt nisi vnus id est in vnitatem ecclesie cōstitutus. sicut et in probatica piscina. non sanabatur nisi vnus. Quod s̄mbolum legitur sup masculos grece. et sup feminas latine. p̄ duas linguas quibus s̄mbolum legitur omnē linguaz intelligimus. Nam in grece viguit sapia. In latinis scz romanis potencia et ita per has duas tāquam excellentiores omnem linguam intelligimus. quasi cum apostolo ad phil. ij. c. dicamus omnis lingua confiteatur quia dominus noster ihesus cristus in gloria est dei patris

Expositionem orōnis dominice et s̄mboli. i quarta pte in suis locis exposuimus. Et attēde qd ante hanc quartam feriam in dominicavele in secunda feria est huius ferie scrutinium populis annunciandum his verbis. Scrutinij diem dilectissimi fratres quo electi nostri diuinitus instruuntur intime cognoscite. ideoqz sollicita deuotione sequenti quarta feria. circa horā nonā conuenire dignemini. vt celeste ministerium quo diabolus cum sua pompa destruitur et janua celestis regni apitur iculpabili ministerio peragere valeamus. In hac vero feria quarta finitis missarum sollemnibus p̄espiciat ut sabbato proximo ad scrutinium reuertatur et sic iterum atqz iterum annunciat donec septem scrutinia celebrentur. Hanc expleto scrutinio dicitur missa ut p̄missum est. in qua legitur lectō et epistola. quia baptisadus i duobus est cathecisadus id est instruendus. scilicet in nouo et in veteri testamento maxime i illis que pertinent ad baptismum. Rursus qz instruendus est in fide et moribus. ideo due lectōnes legunt. de quibz in eis cum suis responsorijs disputat. Legit em̄ de philippo qd dicitur euangelizauit ihesū et secundum aug. euangelizare ihesū est non tantum docere credenda sed etiam que sūt post baptismum seruanda.

In prima ergo lectōne scz s̄ctificabo etcetera. que s̄cripta est de ezech. xxxvj. de fide agitur vbi dicitur. Tollā quippe vos de gentibus et agregabo vos de vniuersis terris. et effūdā super vos aquam mundā et mūdabimini ab omnibz iniquitatibus v̄ris. et dabo uobz cor nouū fideles em̄ de vniuersis terris agregati sūt in ecclesia et aqua salutaris baptismi super eos effusa est qua ab vniuersis peccatis et erroribz sūt mundati. et datum est ei cor nouum vt credant in cristum. De hac lectōne sumitur introitus. Dū s̄ctificatus fuero r̄. vel baptizatus dicitur cor nouū. In versu autē. Benedicā dominum. r̄. sūt gratiarum actiones de hac s̄ctificatione. et est terciū tom. qz s̄ctificatio pertinet ad trinitatem. Verum quia per talem